UBND HUYỆN THỦ THỪA        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PGDĐT            Thủ Thừa,  ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Bóng bàn- Cầu lông- Bida-

Quần vợt ngành giáo dục tỉnh Long An năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND  huyện
Thủ Thừa về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;
 Căn cứ Quyết định số 1271/QĐ- SGDĐT ngày 16/10/2023 của Sở GD&ĐT
Long An về việc ban hành điều lệ Giải Bóng bàn- Cầu lông- Bida-Quần vợt ngành
giáo dục năm 2023;
           Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa,

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Đoàn VĐV tham gia Giải Bóng bàn- Cầu lông- Bida- Quần
vợt ngành giáo dục tỉnh Long An năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:(danh sách
kèm theo).
 Điều 2. Các vận động viên có nhiệm vụ tham gia Giải Bóng bàn- Cầu lông-
Bida- Quần vợt ngành giáo dục tỉnh Long An năm 2023 với tinh thần giao lưu, học
hỏi và thực hiện đúng theo điều lệ của Ban tổ chức.
 * Thời gian tập luyện và  thi đấu:
  - Thời gian tập luyện: vào các ngày thứ 2, 3, 4 (từ ngày 6/11/2023-
9/11/2023) tại Trung tâm VHTT&TT huyện.

 - Khai mạc lúc 7 giờ 30 phút ngày 10/11/2023 tại trường THPT chuyên
Long An
 + Môn Bóng bàn: lúc 8 giờ 30 phút ngày 10-12/11/2023 tại trường THPT
chuyên Long An.
 + Môn Cầu lông: lúc 8 giờ 30 phút ngày 10-12/11/2023 tại CLB Ngọc Lan-
Hàng Dương.
 + Môn Bi da: lúc 8 giờ 30 phút ngày 10/11/2023 tại CLB Bida ABC.
 + Môn Quần vợt: lúc 8 giờ 30 phút  ngày 10/11/2023 tại Trung tâm TDTT
Đồng Tâm, Khu đô thị Lavilla Green City P6, TP Tân An, Long an.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà)
có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- TP và các PTP (để b/c);
- Luu: VT, CMTHCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Ngọc Đạt

DANH SÁCH ĐOÀN VĐV THAM GIA GIẢI BÓNG BÀN- CẦU LÔNG-
BIDA- QUẦN VỢT NGÀNH GIÁO DỤC NĂM 2023

 ( Kèm theo quyết định số          /QĐ.PGDĐT  ngày      tháng 11 năm 2023)

Stt Họ và tên Năm
sinh

Nam/
nữ

Đơn vị Chức
vụ

Nhiệm vụ

1 Bùi Văn Nhựt 1969 Nam Phòng GD&ĐT PTP Trưởng đoàn
2 Bùi Thanh Quốc 1975 Nam  TH Mỹ Thạnh GV HLV
3 Bùi Văn Tuyết 1992 Nam TH Long Thuận NV VĐV môn BD
4 Nguyễn Phước Hưng 1972 Nam TH Long Thuận GV VĐV môn BD
5 Trần Ngọc Thạch 1981 Nam THPT Thủ Thừa GV VĐV môn BD
6 Trương Minh Tâm 1978 Nam THPT Thủ Thừa GV VĐV môn BD
7 Trần Văn Hải 1969 Nam THPT Thủ Thừa GV VĐV môn QV
8 Nguyễn Thanh Hưởng 1981 Nam THPT Thủ Thừa GV VĐV môn QV
9 Nguyễn Ngọc Nguyên 1984 Nam THPT Mỹ Lạc GV VĐV môn CL
10 Lê Thị Hồng Tú 1989 Nữ THPT Mỹ Lạc GV VĐV môn CL
11 Trần Văn Mạnh 1988 Nam TH Mỹ Thạnh CTCĐ VĐV môn CL
12 Châu Thanh Dũng 1970 Nam THCS Mỹ An GV VĐV môn CL
13 Trần Thị Hồng Khanh 1991 Nữ TH&THCS Tân

Thành
GV VĐV môn CL

14 Đào Phước Lộc 1995 Nam TH&THCS Tân
Thành

GV VĐV môn BB

15 Lê Phước Vào 1987 Nam TH&THCS Tân
Thành

GV VĐV môn BB

16 Thái Tài Chung 1979 Nam THCS Mỹ An GV VĐV môn BB
17 Dương Văn Trưng 1992 Nam TH Thị Trấn GV VĐV môn BB
18 Lê Ngọc Đạt 1983 Nam Phòng GD&ĐT PTP VĐV môn BB

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:30:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Ngọc Đạt<lndat@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:27:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!